[image: image1.png]

РЕШЕНИЕ
СОВЕТА ГРАЧЁВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
20 сентября 2016 года                    с. Грачевка                                      № 228-III
Об установлении размера стоимости движимого имущества подлежащего учёту в реестре муниципальной собственности Грачёвского муниципального района Ставропольского края
В соответствии с приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 30.08.2011 № 424 «Об утверждении Порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества», Совет Грачёвского муниципального района Ставропольского края

РЕШИЛ:
1. Установить размер стоимости движимого имущества, акции, доли (вклады) в уставном (складочном) капитале хозяйственного общества или товарищества либо иное не относящееся к недвижимости имущество, учитываемого в реестре муниципальной собственности Грачёвского муниципального района Ставропольского края, свыше 50 тысяч рублей.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на отдел имущественных и земельных отношений администрации Грачёвского муниципального района Ставропольского края.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Грачёвского

муниципального района

Ставропольского края                                                                      Н.И. Аникеева